Viri Nobilissime

Si nunquam peccat amicitia rationi inimica, et amaro obsequentissima, rectissime factum est tunc, quod tam libere iudicium tui de rebus meis exquiras, meaque exora et tempora noas proponas. Quod si et igniculi mei te inflammaverint flagrantemque effecerint, magis gaudeo, ut de tuis ignibus magis valdeo quaram: qui trassissimo sub aere natus iniquae soli relictus, tepescere, nodum flaccoscedo videtur.

Est Deus in nobis, agitante caloribus, inquit ille: Ergo autem secundus post te. Et coelestes flammam tuas et divina carmina! quibus me vel congelatum, adeo invidere valuisse, ut valorem rogibero nos potuerim. Nemo te tam doctus versificatus et, ut maxime appositum, somnia Arcitectis, natalitio varminis Campanius dedit: neans, exhibuit: vdrissimamque Idam, Tys uedi xolatus Heroine, nihil corporales potuerit Sabonem, hincis ipse delindardis. Si igitur nos et quarenda penula homini qui virtutem habet, ut Varro pronunciat: injuriam datur, olivis foecundissimis missas, estimaverim. Ipsaq; toga non reddita sed Regimo; nos pudis, sed viris deditur: omnia vero tibi vel ipse Apollo dedit: quanto magis Apollinis mihi fac. Post te autem, et sub alis tuis coetastor ad Apollinens, venio, vel ad Apollinis filiam Heroineam, nostram; tuisque flammis plensculum valens, arderi nos nequedo. Cu itaq; me ob vdris tuo exice patrocino, et Heroine nostrae offer; uti et tantum ipsum vdris furore natum. Is quibus omnibus plus estimari velim quod volui, quam quod potui: quippe qui nil libentius, in seona vita, quam quod vdris Cyrenus agere malis: ut animo disendi rixidissimo, et nunquam saturo, quantum potui satisfaciam. Unde et perplacet quod Praegistrum Francum excitaveris, jam minimus discipulo se subtrahentem. Quidquid porro in Domi libris tibi oportunitum videro, lectione resumpta significabo; tuasque beneficia in me collata Patrono extimo, constantissimo amore, atque obsequio demereri nos desuam. Vale  
Sarlemi XV feb. clj. lxx XLIII.

Tuus servus

Heroine nostrae adjunctam Resonam Belgicam, si placet, comminica; et quid tibi, illiq; de his videatur, per occasiones significat.

Jo. Alb. Bannius  
15  
2

Hug. 37.

Handwritten header or title at the top of the page, possibly including a date or recipient's name.

Main body of handwritten text, consisting of several paragraphs of cursive script. The text is mirrored across the page, suggesting bleed-through from the reverse side.

Handwritten signature or name at the bottom left of the page.

Handwritten text at the bottom right of the page, possibly a closing or a second signature.